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1. Tén mau
Name of sample

2. 86 lugng 101
Quantity

3. M6 ta : 01 tAm vat liéu mau vang
Description Yellow material sheet

4. Ngay nhan miu : 07/10/2015

Date of receiving

5. Noi giri mau
Customer

: CONG TY SIKA HUU HAN VIET NAM
Puwong s6 10, KCN Nhon Trach 1, Nhon Trach, Pong Nai

: SIKA WATERBAR 0-20 DWALL, 0-25 DWALL
(Thir nghiém theo hop ddng nguyén tic s KT3-0469/TN14)

6. Didu kién thir nghiém  : Nhiét d9 va do Am phong thir nghiém: (25 % 3)°C; (60 + 5) % RH

Test condition

7. Thoi gian thir nghiém  : 08/10/2015 — 15/10/2015

Test period

8. Két qua thir nghiém

Temperature and humidity at test lab

Test result
Tén chi tiéu Phwong phap thir Két qua thir nghiém
Characteristics Test methods Test results
8.1 Do bén kéo/ Tensile strength, MPa ASTM D 412 - 06 14,0
8.2 D{ gidn dai khi duat/ Elongation at break, % ASTM D 412 - 06 300
8.3 D§ cung Shore A/ Shore A hardness ISO 868 : 2003 80
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